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بهترین فیلمهای هالووین 2024 که نباید از دست بدهید

هالووین 2024 از راه رسیده و این به معنای آن است که طرفداران ژانر وحشت به دنبال جدیدترین و ترسناکترین
فیلمها هستند تا هیجان و وحشت شبانهای را تجربه کنند. هر سال فیلمهای ترسناک جدیدی به بازار میآیند که
برخی از آنها موفق میشوند به آثار ماندگار ژانر تبدیل شوند. در این مقاله، به معرفی بهترین فیلمهای ترسناک

سال 2024 میپردازیم که شما را در طول هالووین روی صندلیتان میخکوب خواهند کرد. این فیلمها از دنبالههای
پرفروش گرفته تا آثار مستقل نوآورانه، هر یک به نحوی تجربهای منحصر به فرد از ترس و هیجان ارائه میدهند.

The Exorcist: Believer .1 (جنگیر: مؤمن)

یکی از مهمترین فیلمهای ترسناک سال 2024 بدون شک The Exorcist: Believer است. این فیلم، دنبالهای از
فیلم کلاسیک The Exorcist (جنگیر) است که در سال 1973 ساخته شد و به عنوان یکی از ترسناکترین فیلمهای
تاریخ سینما شناخته میشود. کارگردانی این فیلم را دیوید گوردون گرین بر عهده دارد که با موفقیت توانست سری

فیلمهای Halloween را احیا کند.

داستان: در این دنباله، دو دختر نوجوان به طور مرموزی ناپدید میشوند و پس از بازگشت، رفتارهای غیرعادی و
ترسناکی از خود نشان میدهند. والدین ناامید آنها به جستجوی کمک میپردازند و برای مواجهه با این نیروی
شیطانی باید از زنی کمک بگیرند که در گذشته تجربه مشابهی داشته است. این فیلم همچون نسخه اصلی به
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موضوع جنگیری و قدرت شیطانی پرداخته و با عناصر روانشناختی و ترسهای ناگهانی (jump scares) مخاطب را
درگیر میکند.

چرا باید این فیلم را ببینید؟

این فیلم نه تنها نوستالژی فیلم اصلی را با خود به همراه دارد، بلکه با بازیگری قوی و کارگردانی مدرن، تجربهای
جدید و هیجانانگیز را به طرفداران ژانر وحشت ارائه میدهد.

Five .2
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Nights at Freddy’s

فیلم Five Nights at Freddy’s بر اساس بازی ویدئویی ترسناک و پرطرفدار با همین نام ساخته شده است. داستان
فیلم حول یک نگهبان شبانه در یک پیتزافروشی قدیمی میگردد که به زودی متوجه میشود عروسکهای مکانیکی

موجود در رستوران زنده میشوند و قصد کشتن او را دارند. این فیلم با فضاسازی خاص و ترس روانی ناشی از حضور
عروسکهای زنده، از همان لحظه اول شما را درگیر خود میکند.

چرا باید این فیلم را تماشا کنید؟

Five Nights at Freddy’s با ترس روانشناختی و استفاده از عروسکهای مکانیکی به عنوان موجودات ترسناک،
حس وحشت نوینی را به مخاطب القا میکند و برای علاقهمندان به بازیهای ترسناک بسیار جذاب است.
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Saw X .3 (اره 10)

مجموعه Saw یکی از معروفترین و طولانیترین مجموعههای فیلم ترسناک در جهان است که به دلیل صحنههای
هولناک و معماهای پیچیدهاش شناخته میشود. دهمین قسمت این مجموعه، Saw X، در سال 2024 به اکران

درآمد و دوباره شخصیت جان کرامر، معروف به Jigsaw، را به پرده سینما بازگرداند.

داستان: داستان این قسمت به دوران بین دو فیلم اول سری بازمیگردد. جان کرامر، که همچنان به دنبال درمان
سرطان خود است، به مکزیک سفر میکند تا درمانی معجزهآسا پیدا کند. اما به زودی متوجه میشود که قربانی

کلاهبرداری شده است. برای انتقام، او نقشهای پیچیده و خونین طراحی میکند تا عاملان این فریب را به تلههای
مرگبار خود بکشاند. این فیلم بازگشتی به ریشههای سری Saw است که با تمرکز بر شخصیت اصلی، از دیگر

قسمتهای اخیر متمایز میشود.

چرا باید این فیلم را ببینید؟

Saw X نه تنها برای طرفداران قدیمی این مجموعه، بلکه برای کسانی که به دنبال فیلمهای ترسناک هوشمندانه و پر
از صحنههای معمایی و خشونت هستند، تجربهای فوقالعاده خواهد بود. پیچیدگی داستان و طراحی دقیق تلهها از

نکات برجسته این فیلم است.
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The Nun II .4 (راهبه 2)

دنباله فیلم The Nun که در سال 2018 بخشی از دنیای سینمایی The Conjuring را تشکیل داد، در سال 2024 با
ترسهای جدید بازمیگردد. این فیلم به کارگردانی مایکل چاوز، داستان ترسناک دیگری درباره شخصیت والاک،

راهبه شیطانی، را روایت میکند.

داستان: در سال 1956 در فرانسه، یک کشیش به قتل میرسد و نیروی شیطانی والاک دوباره بازمیگردد. خواهر
ایرن، که پیشتر با این موجود مواجه شده بود، بار دیگر فراخوانده میشود تا با این نیروی تاریک مبارزه کند. فیلم به

بررسی عمیقتر شخصیت والاک و تاریخچه شیطانی او میپردازد و با فضاسازی تاریک و پرتعلیق خود، لحظات
دلهرهآوری را به تصویر میکشد.

چرا باید این فیلم را ببینید؟

The Nun II با جلوههای بصری ترسناک و فضاسازی هولناک خود، یکی از ترسناکترین فیلمهای سال 2024
محسوب میشود. اگر به داستانهای ماورایی و مبارزه با نیروهای شیطانی علاقه دارید، این فیلم تجربهای پر از

تعلیق و ترس را برایتان فراهم خواهد کرد.
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Talk to Me .5 (با من حرف بزن)

یکی از جدیدترین و پرطرفدارترین فیلمهای ترسناک سال Talk to Me ،2024 است. این فیلم ترسناک مستقل، با
استقبال بسیار خوبی از سوی منتقدان و مخاطبان روبرو شد و توانست جایگاه خود را به عنوان یکی از بهترین

فیلمهای ترسناک امسال تثبیت کند.

داستان: گروهی از نوجوانان از طریق یک دست جادویی که قابلیت برقراری ارتباط با ارواح را دارد، وارد بازی
خطرناکی میشوند. اما وقتی قوانین این بازی را نادیده میگیرند، مرزهای میان دنیای زندگان و مردگان درهم

میشکند و وقایع هولناکی رخ میدهد. این فیلم با ترکیب ترس روانی و ماورایی، تجربهای نوآورانه و دلهرهآور از
وحشت ارائه میدهد.

چرا باید این فیلم را ببینید؟

Talk to Me با داستانی تازه و خلاقانه، و استفاده هوشمندانه از ترسهای روانشناختی، یکی از آثار برجسته ژانر
وحشت در سال 2024 است. اگر به دنبال فیلمی متفاوت و غیرقابل پیشبینی هستید، این فیلم شما را ناامید

نخواهد کرد.
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The Boogeyman .6 (بوگیمن)

The Boogeyman یکی از اقتباسهای جدید از آثار استیون کینگ است که در سال 2024 به سینماها آمده است.
این فیلم ترسناک با تکیه بر ترسهای روانشناختی و عناصر ماورایی، به سرعت به یکی از بهترین فیلمهای ترسناک

امسال تبدیل شد.

داستان: دو خواهر و برادر نوجوان پس از مرگ مادرشان، با موجودی ترسناک به نام بوگیمن در خانهشان مواجه
میشوند. این موجود به طور مداوم آنها را در تاریکی تهدید میکند و باعث ترس و وحشت فراوانی در خانهشان

میشود. این فیلم با استفاده از جلوههای بصری ترسناک و داستانی دلهرهآور، تجربهای پر از ترس را ارائه میدهد.

چرا باید این فیلم را ببینید؟

The Boogeyman به دلیل ارتباط قوی با ترسهای درونی و انسانی، و فضاسازی تاریک و خفقانآور، یکی از
فیلمهای برجسته ژانر وحشت در سال 2024 است.

نتیجهگیری

هالووین 2024 مملو از فیلمهای ترسناک متنوع است که هر کدام به شیوهای خاص تجربهای وحشتآفرین را ارائه
Talk to Me گرفته تا آثار جدیدی مانند The Exorcist: Believer میدهند. از فیلمهای کلاسیک بازسازیشده مانند

و Five Nights at Freddy’s، این لیست به شما کمک میکند که بهترین فیلمهای ترسناک سال را برای یک شب
هالووینی فراموشنشدنی انتخاب کنید. پس پاپکورنهای خود را آماده کنید، چراغها را خاموش کنید و از این آثار

ترسناک لذت ببرید!
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